РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ БАРТАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
25.03.2021                                             с.Бартат                                                    №  17

О назначении публичных слушаний
по проекту отчета об исполнении
бюджета Бартатского сельсовета за 2020г.

В соответствии со ст.28 Федерального Закона Российской Федерации от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера­ции»,  Решением Бартатского сельского Совета депутатов от 14.11.2005 № 7-21 «О Положении о публичных слушаниях в Бартатском сельсовете,  руководствуясь ст.35.3 Устава Бартатского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края
1. Вынести на публичные слушания проект Решения Бартатского сельского Совета депутатов «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Бартатского сельсовета за 2020г.».
2. Проведение публичных слушаний назначить на 14.04.2021 года в 14 час 00 мин в администрации Бартатского сельсовета.
3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на заместителя главы сельсовета Лушину В.А..
4. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию (обнародованию) в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                                              А.Е. Шейко